Szlifierka katowa IN2 AGVKB24-230 EKX DMS

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Moc znamionowa

Napiecie

Zakres czestotliwosci

Mocowanie narzedzia

Predkos¢ obrotowa bez obcigzenia
Maksymalna srednica tarczy

Waga urzadzenia

ePIM.one 8.23 [https://epim.one]

4058546293628
MILWAUKEE
4933471463

Szlifierka katowa (elektryczna) (EC001404)
Elektronarzedzia (EG000051)

2400 W

230V

50..50 Hz

M14

6500..6500 1/min

230 mm

5,9 kg

2022-05-04


https://files.epim.one/etimone/MILW/agvkb-24-230-ekx-dms-szlifierka-katowa-z-hamulcem-sr-230-mm-2400-w-system-antywibracyjny-wl-lopatkowy.jpg

